
ПЕРША СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

від  20 листопада 2020 року                      № 13

с. Дмитрівка

Про утворення виконавчого комітету Дмитрівської
сільської ради, визначення його чисельності та 

затвердження персонального складу

 Відповідно до пункту 5 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,

вирішила:

 1. Утворити виконавчий комітет Дмитрівської сільської ради восьмого 

скликання в кількості 13 осіб та затвердити його склад, що додається.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Дмитрівського 

сільського голову Стиркуль Н.Є.

Дмитрівський сільський голова          Н.СТИРКУЛЬ



ЗАТВЕРДЖЕНО:
Рішення Дмитрівської
сільської ради 

від 20 листопада 2020 року
№ 13

С К Л А Д 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ
Дмитрівської сільської ради восьмого скликання

Голова виконавчого комітету:

СТИРКУЛЬ Наталія - Дмитрівський сільський голова
Євстафіївна

Члени виконавчого комітету:

КАМІНСЬКА Людмила Володимирівна - секретар Дмитрівської сільської ради;

БОЙКО Наталія Олександрівна – головний спеціаліст відділу
освіти,молоді та спорту
Дмитрівської сільської ради;

ДЯЧКОВА Катерина Климівна –       голова територіальної
ветеранської організації;

КОСТИЛЕЦЬКА Галина Федорівна –       пенсіонерка;
МІРКОТАН Лідія Олександрівна –                 начальник відділу культури,

туризму та охорони культурної 
спадщини Дмитрівської сільської 
ради;

НАЗАРЕНКО Галина Онуфріївна – бухгалтер ДП «Чорноліський 

лісгосп» Дмитрівське лісництво;
ПАВЛЕНКО Олена Григорівна –  директор ОНЗ «Дмитрівська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ст. імені Т.Г. 
Шевченка» Дмитрівської сільської 
ради;

ПЛАКСІЄНКО Вячеслав Якович- статистик Дмитрівської сільської 
ради;

ПОГОРЄЛОВА Наталія Миколаївна –  начальник юридичного відділу апарату 

Дмитрівської сільської ради;
ХАЧАТРЯН Жирайр Аршалуйсович – голова фермерського

господарства «Агропром 777»;

ШЕВЧЕНКО Світлана Василівна – молодша медична сестра КЗ 

«Знам’янська міська лікарня імені 
А.В.Лисенка»;

ЯГОДІНОВА Юлія Олегівна- завідувач Дмитрівської АЗПСМ.


